
 

 

Log Max 4000 B 

Spare parts manual / Reservdelsmanual 

 

4. Felling unit / Fällanordning 

 

 

Log Max  
 

Content/Innehåll 
FELLING LINK / FÄLLÄNK .................................................................................................................. 3 
FELLING LINK / FÄLLÄNK .................................................................................................................. 5 

 

 

 



Log Max 4000 B 

Felling unit / Fällanordning 

TA-2013/002-EA-140000 

4:2 

8 8

9 9
4

5

Log Max 4000B

36

33 3435

24

B3

A32

17

18

1

2

2

3

21

27

28

23
19

32

10 11
14

20

12

6

Loc-tite 243*
Loc-tite 603

**

**

**

*

7

14

25

16
15

29

31
13

 
 



Log Max 4000 B 

Felling unit / Fällanordning 

TA-2013/002-EA-140000 

4:3 

 

Bild 
04/124 FELLING LINK / 

FÄLLÄNK 

 

Position/ 
Position 

Part no/ 
Art nr 

Qty/ 
Antal 

Serial no/ 
Serienr 

Description Beskrivning Notes/ 
Anmärkning 

11 036052 1 140000- Felling link 
cmpl. 

Fällänk kmpl.  

2 5120121 2 - ”  - Bushing Bussning 35X30 

3 6250001 1 - ”  - Grease nipple Smörjnippel G 1/8” 

4 516002 1 - ”  - Split pin Saxpinne  

5 010178-3 1 - ”  - Pin Axel  

6 507002 Erf - ”  - Shims Shims 36x45x0,5 

6 507003 Erf - ”  - Shims Shims 36x45x0,3 

7 519112 1 - “  - Decal Dekal 4000 

8 601028 2 - “  - Coupling Adapter G /4“UF- 
G ¼“UF 

9 601101 2 - ”  - Seal ring Tredo G ¼” 

10 012447 1 - ”  - Sleeve Skyddshylsa  

11 012650 1 - ”  - Screw Skruv M12 

12 012446 1 - ”  - Cylinder pin Cylindertapp  

13 503055 1 - "  - Washer Bricka Nordlock M8 

14 625004 2 - "  - Grease nipple Smörjnippel M6-Str 

15 016283 1 - "  - Washer felling 
link cyl. 

Bricka fällänks 
cyl. 

 

16 502056 1 - "  - Low nut 
locking 

Locking låg M12 

17 601102 2 - "  - Seal ring Tredo G 3/8" 

18 601029 2 - "  - Coupling Adapter G 1/4"UF- 
G 3/8"UF 

19 644047 1 - "  - Hose 4047 Slang 4047  

20 012945 1 - "  - Cylinder Hydraulcylinder  

21 500022 4 - "  - Screw Skruv M6S M6x14 
8.8 

23 644048 1 - "  - Hose 4048 Slang 4048  

24 014809 1 - "  - Manifold L.H. Ventilblock 
vänster 

 

25 016285 1 - "  - Cylinder pin Cylindertapp  

27 503073 4 - "  - Washer Bricka Nordlock M6 
Wide / Stor 

28 014377 1 - "  - Rubber 
Damper 

Anslagsbuffert  

29 016465 1 - "  - Hose Clamp Slangklämma 1/4" 

 
1Included in felling link cmpl./ 1Ingår i fällänk kmpl. 
 



Log Max 4000 B 

Felling unit / Fällanordning 

TA-2013/002-EA-140000 

4:4 

 

 

8 8

9 9
4

5

Log Max 4000B

36

33 3435

24

B3

A32

17

18

1

2

2

3

21

27

28

23
19

32

10 11
14

20

12

6

Loc-tite 243*
Loc-tite 603

**

**

**

*

7

14

25

16
15

29

31
13

 



Log Max 4000 B 

Felling unit / Fällanordning 

TA-2013/002-EA-140000 

4:5 

 

Bild 
04/124 FELLING LINK / 

FÄLLÄNK 

 

Position/ 
Position 

Part no/ 
Art nr 

Qty/ 
Antal 

Serial no/ 
Serienr 

Description Beskrivning Notes/ 
Anmärkning 

31 501072 1 140000- Socket screw Insexskruv MC6S M8X35 
12.9 

32 615049 erf - "  - Hose prot. Slangskydd 3/4” L= 400 

33 012983 1 - "  - Cover Cylinderskydd  

34 500075 1 - "  - Screw Skruv M6S M10x60 
8.8 

35 503057 1 - "  - Washer Bricka Nordlock M10 

36 013239 1 - "  - Security chain Säkerhetskedja  

 
1Included in felling link cmpl./ 1Ingår i fällänk kmpl. 
 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPARE PARTS MANUAL / 
RESERVDELSMANUAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Chapter Contents / 
Kapitel Innehåll 
 
2. Frame with protective cover / 
 Ram med skyddshuv 
 
3. Delimbing unit / 
 Kvistanordning 
 
4. Felling unit / 
 Fällanordning 
 

5. Feeding unit / 
 Matningsanordning 

 
6. Saw unit / 
 Sågenhet 
 
7. Hydraulic system / 
 Hydraulsystem 
 
8. Electrical system / 
 Elsystem 
 
9. Accessories. optional equipment / 
 Tillbehör 

 


